

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันชีว-เขาตากุญ หมู่ที่ 1 บ้านนาจันชีว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสุก  
 โดยผู้ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง/องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
 อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตสาย นาจันชีว - เขาตากุญ หมู่ที่ 1 บ้านนาจันชีว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสุก 1.1 งานลาดบ่าชุดตอ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานลาดบ่าชุดตอ 1.1.1.1.1 งานลาดบ่าชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานผิวทาง(งานไพรม์โค้ทและแทคโค้ท) 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานไพรม์โค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT)	ตร.ม.	2,300.000	1.80	4,140.00	1.3626	2.45	5,641.16
2		ตร.ม.	18,400.000	16.91	311,144.00	1.3626	23.04	423,964.81

วีรวัฒน์ มณีกุล

16 ธันวาคม 2568 09:44:03

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันชีว-เขาตากูน หมู่ที่ 1 บ้านนาจันชีว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสูก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โดยผู้ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง อำเภอสะเมิง จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2. งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,400.000	347.94	6,402,096.00	1.3626	474.10	8,723,496.00
4	3. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) กว้างของเส้น 15 ซม.(เส้นสีเหลืองศูนย์กลางของถนน)	ตร.ม.	345.000	290.00	100,050.00	1.3626	395.15	136,328.13
5	3.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) กว้างของเส้น 15 เซนติเมตร (เส้นสีขาว) เส้นไหล่ทางทั้ง 2 ข้าง	ตร.ม.	690.000	290.00	200,100.00	1.3626	395.15	272,656.26

วีรวัฒน์ มณีกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันจิว-เขาตากุญ หมู่ที่ 1 บ้านนาจันจิว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสูก  
โดยผู้พิจารณาแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง/องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. งานตีเส้น (RUMBLE STRIPS)  4.1 ตีเส้น RUMBLE STRIPS (เส้นลูกคลื่นลดความเร็ว)  5. งานสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ + ป้ายจราจรชนิดบังคับ (บ.1)	ตร.ม.	9.200	460.00	4,232.00	1.3626	626.79	5,766.52
7	5.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL) + ป้ายจราจรชนิดบังคับ (บ.1)  6. งานติดตั้งป้ายจราจร + แผ่นป้าย + เสาป้าย	ชุด	4.000	19,600.00	78,400.00	1.3626	26,706.96	106,827.84
8	6.1 แผ่นป้ายจราจร ต.1 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	4.000	3,490.00	13,960.00	1.3626	4,755.47	19,021.89
9	6.2 แผ่นป้ายจราจร ต.2 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	6.000	3,490.00	20,940.00	1.3626	4,755.47	28,532.84
10	6.3 แผ่นป้ายจราจร ต.4 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3626	4,755.47	9,510.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันชีว-เขาตากูน หมู่ที่ 1 บ้านนาจันชีว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสูก  
 โดยผู้ผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง/องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
 อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.4 แผ่นป้ายจราจร ต.13 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3626	4,755.47	9,510.94
12	6.5 แผ่นป้ายจราจร ต.14 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	2.000	3,490.00	6,980.00	1.3626	4,755.47	9,510.94
13	6.6 แผ่นป้ายจราจร ต.25 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3626	4,755.47	4,755.47
14	6.7 แผ่นป้ายจราจรต.75 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	1.000	3,490.00	3,490.00	1.3626	4,755.47	4,755.47
15	6.8 แผ่นป้ายจราจร น.5.3 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	1.000	3,980.00	3,980.00	1.3626	5,423.14	5,423.14
16	6.9 แผ่นป้ายจราจร บ.4 (แผ่นป้าย + เสาป้าย)	ชุด	3.000	2,810.00	8,430.00	1.3626	3,828.90	11,486.71
17	7. งานหมุดถนนสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดทิศทางเดียว	ชุด	75.000	280.00	21,000.00	1.3626	381.52	28,614.60
	7.1							
	หมุดถนนสะท้อนแสงชนิดทิศทางเดียว							
	9. งานอื่นๆ							

วีรวัฒน์ มณีกุล

16 ธันวาคม 2568 09:44:03

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันชีว-เขาตากูน หมู่ที่ 1 บ้านนาจันชีว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสูก  
โดยผู้พิจารณาแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง/องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง  
อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	9.1 ทาสีหลักน้ำโค้ง + ทาสี (Guard Rail) (เดิม)	งาน	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3626	10,900.80	10,900.80
รวมราคากลาง								9,816,704.46

วีรวัฒน์ มณีกุล

16 ธันวาคม 2568 09:44:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.71001 สายนาจันจิว-เขาตากุณ หมู่ที่ 1 บ้านนาจันจิว เชื่อมต่อหมู่ที่ 8 บ้านควนผาสุก โดยปูผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีตทับผิวจราจรเดิม (Overlay) กว้าง 8.00 เมตร ยาว 2,300 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง อำเภอละแม จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง/องค์การบริหารส่วนตำบลสวนแตง

วีรวัฒน์ มณีกุล

( วีรวัฒน์ มณีกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย ไกรแก้ว

( ธวัชชัย ไกรแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธิเดช รุ่งเรืองวิทยา

( สนธิเดช รุ่งเรืองวิทยา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรวัฒน์ มณีกุล

16 ธันวาคม 2568